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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32405029E

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit AEcO BUSINESS SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Kodra, P.Hawai 2, Hyrja 
1,Ap.18, K.3, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të konsulencës financiare, kontabiliteti, 

konsulencës fiskale, administrative, organizative dhe 
shërbime të tjera konsulence të biznesit në përgjithësi.  
Shërbime për këshillime në fushën e tatim taksave;  
Shërbime për këshillime në transaksione me kapitalin. 
Shërbime të auditimit të brëndshëm.  Organizim dhe zhvillim 
i eventeve, trajnimeve dhe kurseve të formimit profesional 
në fushën e financës, kontabilitetit, biznesit etj. Trajnime 
profesionale për student, personelin e kompanive dhe 
organizatave. Shërbime rekrutimi të personelit të 
departamentit të financës. Ofrimi i shërbimeve të themelimit 
të entitetit dhe hartimi i planeve të biznesit.  Dhënie 
ambjentesh me nënqera. Veprimtari të tjera të lejuara me 
ligj; entiteti mund të kryejë të gjitha aktivitetet që do të 
konsiderohen të nevojshme për përmbushjen e objektit të tij.  
Shërbime ristrukturimi dhe likujdator i njësive ekonomike:  
Shërbime investigimi dhe ekspert në procese gjyqësore;  
Shërbime në lidhje me burimet njerëzore, rekrutimin dhe 
trajnime profesionale; Shërbime si përfaqësues tatimor apo 
përfaqësues ligjor i njësive ekonomike;  Shërbime për 
këshillime ligjore;  Shërbime për inventarizimin dhe 
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vleresimin e aktiveve dhe njësive ekonomike; Shërbime të 
kontrollit dhe këshillime për sistemet e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit; Shërbime për drejtim 
projekti; Shërbime për këshillime financiare, drejtimi, 
organizimi, dhe ristrukturimi; Shërbime për kërkime tregu. 
strategji zhvillimi, dhe komunikimi; dhe këshillime dhe 
shërbime të tjera për sektorin privat apo sektorin publik për 
sa kohe nuk ka kufizime ligjore. Këshillime dhe sigurimi i 
zgjidhjeve programore-software, qeradhënie e paisjeve 
informatike, qeradhënie e software, shërbime konsulence dhe 
shërbime të tjera në fushën e teknologjisë së informacionit, 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. 
Promocione, webdesign, mirëmbajtje website, shërbime 
telemarketingu, shërbime webmarketingu, trajnime 
profesionale në të gjitha fushat e mësipërme por duke mos u 
limituar në to. Tregtimin nëpërmjet internetit, quajtur 
ndryshe dhe si "e-commerce" dhe dhënien e shërbimeve të 
lidhura me të. Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje dhe 
interesa në shoqëri të tjera ose ndërmarrje që kanë objekt të 
njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur me objektin e vet; mund të 
kryejë operacione financiare, në lidhje me pasuri të 
luajtshme apo të paluajtshme duke përfshirë edhe dorëzanitë, 
celjen dhe mbylljen e hipotekave të nevojshme dhe të 
dobishme për arritjen e qëllimeve të shoqërisë; Shoqëria 
mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe të blejë 
dhe shesë ose marre me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, 
si edhe të ketë interesa ose pjesemarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë cdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë, që është në 
përputhje dhe nuk ka kufizime në legjislacionin Shqiptar. 
Shoqëria, me vendim te organit administrativ, dhe me qëllim 
arritjen e objektit të saj, mund të lidhë marrëveshje tregtare 
apo bashkëpunimi me shoqëri apo ndërmarrje të tjera, si dhe 
të kryeje çdo veprim tregtar që organi administrativ do ta 
konsiderojë të nevojshëm. Për këtë qellim, Shoqëria mund të 
lidhë marrëveshje apo kontrata qiraje, shit-blerje a 
hipotekimi të pasurive të paluajtshme, kontrata kredie, 
shërbimi dhe marrëveshje a kontrata të tjera të nevojshme 
për ushtrimin e aktivitetit. 
Eriona Dobrovoda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2023                Deri: 25/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmenaBastari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionaDobrovoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEcO BUSINESS SOLUTIONS SHPK
E-Mail: info@aeco.al  
Telefon: 00355689044437  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-225536-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71786A65-29E0-45AE-AAE6-8CE25236823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FF02A5-DD62-4BC5-8339-ECBD3F60C679

